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POIS/ZP/3/2019 Sierakowice, 05.06.2019 r.

Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym ogtoszonym w Biuletynie Zamodwien Publicznych
pod numerem: 552966-N-2019 z dnia 2019-05-28.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn : Dostawa sprzetu komputerowego (czes¢ 1 zaméwienia) oraz dostawa i wdroZenie systemu
geoinformacyjnego klasy GIS dla infrastruktury wodociggowo-kanalizacyjnej uzytkowanej przez
zamawiajgcego na terenie Gmin Sierakowice i Suleczyno (czes¢ 2 zamowienia).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. 2018.1986) Zamawiajgcy
zamieszcza tresc zapytan wraz z wyjasnieniami na stronie internetowej, na ktérej udostepniana jest
specyfikacja, bez ujawniania zrodfa zapytania.

Do Zamawiajgcego wptynety pytania nastepujgcej tresci (pisownia oryginalna):

Pytanie 1:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamdwienia , pkt 8 Urzgdzenie przenosne (tablet)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania urzadzenie z baterig typu hot-swap, tatwo wymienng
beznarzedziowo, o pojemnosci 4 800 mAh ktdra zapewnia wydajng prace urzadzenia przez ok. 13,5
godziny bez dodatkowego fadowania ? Bateria o pojemnosci 4800mAh, o mniejszych wymiarach i
wadze zapewnia diuzszy od wymaganego czas pracy a dodatkowo zastosowana technologia hot-
swap umozliwia praktycznie nieograniczony czas ciaglej pracy urzadzenia, bez koniecznosci
wytgczania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie pojemnosci baterii i podtrzymuje warunki dostawy
opisane w przedmiocie zaméwienia tj. Bateria litowo-polimerowa o pojemnosci min. 10.000 mAh
pozwalajgca na min 8 godzinny czas pracy urzadzenia, z mozliwoscia szybkiej wymiany baterii.

Pytanie 2 :

Dotyczy: Opis przedmiotu zamowienia, pkt 8 Urzadzenie przenosne (tablet)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tabletu ze zfgczem mini display Port zamiast
wymaganego HDMI ?

Ztacze mini Display Port zapewnia mozliwo$¢ przestania obrazu o rozdzielczosci 4K przy lepszym
odswiezaniu - 60 klatek na sekunde.

Dodatkowo tez mini Display Port jest interfejsem bardziej energooszczednym i posiada mozliwos¢
redukowania interferencji elektromagnetycznej, stosowanym coraz czesciej w najnowszych
urzadzeniach komputerowych.

W zwigzku z powyzszym proponujemy zmiane zapisu wymagania na: HDMI lub mini Display Port

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
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Pytanie 3:
Dotyczy: Opis przedmiotu zamowienia, pkt 8 Urzadzenie przenos$ne (tablet)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia bez wbhudowanego portu micro USB, lub
dofgczenie do urzadzenia przejsciowki USB-micro USB w celu spetnienia wymagan ? Urzadzenie
bedzie wyposazone w ztgcze USB 3.0 co zapewni duzo szybszg transmisje danych od standardowego
ztgcza micro USB

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak

Pytanie 4:

W Czesci 1 pkt. 2 —serwer,

Wymagacie Panistwo procesora 12020 pkt na dziert 18.02.2019 r. Niestety na stronie cpubenchmark
nie sg przechowywane testy z tak odlegtych dat i sg aktualizowane na biezaco.

Czy dopuszczg Panstwo wynik testu spetniajacy wymagania dla procesora z datg pdzniejszg?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wymaga procesora o wydajnosci PASSMARK CPU min. 11.600 na dzier 04.06.2019 r.

Pytanie 5:

W Czesci 1 pkt. 2 —serwer,

Oprogramowanie- wymagacie Pafstwo: ,SQL wersja min. 2014 dla min. 3 licencji”

- czy chodzi Panstwu o 3 licencje SQL, czy licencje SQL plus 3 licencje dostepowe CAL?

- prosimy o doprecyzowanie o jakg wersje licencji SQL nalezy zaproponowaé w postepowaniu
(Standard/Enterprise?), oraz w jakim modelu licencjonowania (Server+CAL/Per Core?) i ewentualnie
czy wystarczy zaproponowaé Panstwu w tym postepowaniu SQL Server 2017 Express ( bezptatna
edycja programu SQL Server , idealna do tworzenia aplikacji klasycznych, aplikacji sieci Web oraz
matych aplikacji serwerowych).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga dostawy 1 licencji SQL na serwer w modelu licencjonowania SERVER oraz 3
licencji CAL SQL. Nie dopuszcza sie wersji Express.

Pytanie 6:
W Czesci 1 pkt. 7 — stacja robocza:

Wymagacie Pariistwo procesora o wydajnosci 5100 pkt na dzieri 18.02.2019 r.
Jak w pytaniu 1.
Czy dopuszczg Panistwo wynik testu spetniajagcy wymagania dla procesora z datg pozniejszg?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wymaga procesora o wydajnosci PASSMARK CPU min. 8.200 na dzieri 04.06.2019 .

Pytanie 7:
CZESC nr 2 ZAMOWIENIA

A) Dostawa i wdrozenie systemu geoinformacyjnego klasy GIS.
6. Korzystanie z informacji wprowadzonych do systemu mapowego jak i systemu GIS z
nieograniczonej liczby stanowisk i urzadzen dostepowych, dla upowaznionych pracownikow
zamawiajgcego.
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Czy to wymaganie nalezy rozumie¢ w ten sposdb, ze dostarczone rozwigzanie ma sie opieraé na pracy
przez przegladarke internetowa ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dostarczone rozwigzanie ma umozliwia¢ réwniez dostep do danych o sieciach wod-kan przez
Internet/Intranet, podstawowe analizy np. wyszukiwanie zasuw i studni, analize zlewni, wydruki.

Pytanie 8:
CZESC nr 2 ZAMOWIENIA

B) Do wyceny przedmiotu zamdwienia nalezy przyjaé, ze:
c) iloé¢ przytaczy wynosi- ok. 6500(+/- 200szt.).

Prosimy o uszczegotowienie, ile wérdd 6500 przytaczy nalezy do sieci wodociggowej, a ile do sieci
kanalizacyjnej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
llodci przytaczy dla poszczegélnych rodzajow sieci wynoszg odpowiednio: 4490 szt. - przytacza
woda i Scieki, 3117 szt. - przytacze tylko woda, 336 szt. tylko $cieki.

Pytanie 9:
CZESC nr 2 ZAMOWIENIA

C) Zakres zamdwienia obejmuje dostawe oprogramowania GIS, w tym:
a) Instalacje i konfiguracje systemu na serwerze zamawiajgcego (licencja serwerowa) oraz na
jednym stanowisku umozliwiajgcym wprowadzenie danych (licencja stanowiskowa);

Czy Zamawiajacy oczekuje licencji bezterminowej czy odnawialnej na zasadzie ptatnej subskrypcji?

Odpowiedi Zamawiajacego:
Zamawiajgcy oczekuje licencji bezterminowej.

Pytanie 10:
CZESC nr 2 ZAMOWIENIA

C) Zakres zamdwienia obejmuje dostawe oprogramowania GIS, w tym:
b) wczytanie do systemu map numerycznych gmin Sierakowice i Suleczyno pozyskanych przez
Wykonawce z PODGIK w Kartuzach oraz ich kalibracja

Prosimy o informacje, w jakim formacie (SHP, DGN, DXF, it.) oraz w jakim ukfadzie wspédtrzednych sg
udostepnione wektorowe mapy numeryczne w PODGIK w Kartuzach? Czy znane jest rozwarstwienie |
materiatow z PODGIK.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Wektorowe mapy numeryczne udostepniane sg przez PODGIK w Kartuzach w formatach WDG i
DXF oraz uktadzie 2000 strefa VI, uktad wysokosciowy Kronsztad 86.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajgcy moze pozyskac bezptatne dane z PODGIK w celu ich wykorzystania do planowego

projektu?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy pozyska numeryczne mapy wektorowe z PODGIK w Kartuzach i udostepni
nieodptatnie wykonawcy na cele realizacji zamoéwienia.

Pytanie 12:
CZESC nr 2 ZAMOWIENIA

C) Zakres zamdwienia obejmuje dostawe oprogramowania GIS, w tym:

b) Wyrdznienie na mapach istniejacych przebiegdw sieci wod-kan oraz obiektéw budowlanych
(przepompowni wody- 3, przepompowni sciekow- 150 sieciowych i 160 przydomowych, ujeé
wody-20 oraz oczyszczalni sciekoda.-2 ) kolorami oraz zgrubosciami linii wg uzgodnien
roboczych z zamawiajacym,
® naniesienie sieci niezinwentaryzowanych oraz poprawek lokalizacji sieci niewtasciwie

zainwentaryzowanych na powyzszych mapach wg wskazan zamawiajgcego, jednak nie
wiecej 20 km sieci kanalizacji sanitarnej oraz 20 km sieci wodociggowych
Jakimi materiatami wiasnymi dokumentujacymi sieci dysponuje Zamawiajacy, w jakim sg formacie
(dokumentacja papierowa, dokumentacja cyfrowa, mapy numeryczne, itd.) i jaka jest ich iloé¢ z
podziatem na kategorie? Blizsze informacje sg konieczne do rzetelnej wyceny procesu inwentaryzacji
sieci branzowe].

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dysponuje materiatami z inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej w postaci map
numerycznych dla sieci wod-kan wybudowanych przez zamawiajgcego od 2007 r. (ok. 270 km sieci
kanalizacyjnej oraz ok. 120 km sieci wodociggowej) oraz wiedzg wihasng o lokalizacji w terenie
sieci wodociggowych wybudowanych w latach wczesniejszych (ok. 250 km), ktérych znaczna
wiekszosd¢ jest uwidoczniona na mapach PODGIK, ok. 50-70 km bedzie wymagata poprawienia
przebiegu w ramach realizacji projektu w stosunku do danych mapowych PODGIK.

Pytanie 13:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia serwera z zasilaczem 500 W. Zaktadamy, zgodnie z zasadami

opisywania przedmiotu zamdwienia wg UPzp, jest to warto$¢ minimalna. Prosimy o potwierdzenie.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wymaga zasilacza min. 500W

Pytanie 14:

Co Zamawiajacy rozumie przez SQL wersja min. 2014 dla min. 3 licencji? Aktualnie oferowany przez
Microsoft SQL Server 2017 w wersji Standard jest licencjonowany na 2 sposoby: Licencja na serwer z
dodatkowymi licencjami dostepowymi na uzytkownikéw lub urzadzania, drugg opcjg sg licencje na
rdzenie procesora [w paczkach po 2 szt.], ktdre nie wymagajg dodatkowych licencji dostepowych. Czy
Zamawiajacy oczekuje dostarczenia licencji na serwer z 3 licencjami dostepowymi, czy tez 3 paczek
licencji na rdzenie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 5.

Pytanie 15: ;
Zamawiajacy podaje, iz dla serwera oczekuje dostawy serwerowego systemu operacyjnego

umozliwiajgcego prace w domenie MS dla 25 uzytkownikéw, wersja nie starsza niz 2019 r.
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Czy przez ten zapis Zamawiajgcy rozumie dostawe serwerowego systemu operacyjnego
ograniczonego do pracy w domenie dla 25 uzytkownikdw lub 50 urzadzen? Czy tez Zamawiajacy
oczekuje dostawy serwerowego systemu operacyjnego bez takiego ograniczenia oraz z
uwzglednieniem podanej liczny licencji dostepowych na uzytkownikéw do pracy w domenie?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga dostawy serwerowego systemu operacyjnego umozliwiajagcego prace w
domenie MS dla 25 uzytkownikow.

Pytanie 16:
Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia serwera z kartg zdalnego zarzadzania iLO 5 standard (integrated

Lights-Out). Zastosowana z opisie przedmiotu zamdwienia kart zdalnego zarzgdzania opisana zostata
z zastosowaniem nazwy wtasnej producenta i dostgpna jest wytgcznie w serwerach firmy HP-E.
https://en.wikipedia.org/wiki/HP_Integrated_Lights-Out

Zwracamy sie zatem do Zamawiajgcego, powotujac sie na zasade opisu réwnowaznosci, o
dopuszczenie rozwigzania tozsamego z zarzadzaniem out-of-band i wykorzystaniem standardu
Intelligent Platform Management Interface (IPMI) lub rozwigzania, ktorego funkcjonalnosé¢ bedzie
identyczna z tg realizowang przez iLO, tylko pod inng nazwa.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzania tozsamego, ktére bedzie spetniato wymagania
posiadania karty zdalnego zarzadzania.

Pytanie 17:
URZADZENIE PRZENOSNE (tablet) - Czy urzadzenie przenosne powinno byé wyposazone w fadowarke

samochodowa czy tylko w typowa 230V?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia fadowarki typowej oraz samochodowe;.

Pytanie 18:

Prosimy o sprecyzowanie, w jaki system operacyjny Windows czy Android powinien by¢ wyposazony
tablet?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajace dopuszcza oba rodzaje systemu operacyjnego. |

Pytanie 19:
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, ktérego temperatura pracy bedzie miedzy -10 st. C a +50 st. C,

a temperatura spoczynku miedzy -30 st. Ca +70 st. C?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Pytanie 20:
Dotyczy: SWITCH Gigabit Ethernet w obudowie rack 1U, zarzadzalny i konfigurowalny z mozliwosciag

montazu modutéw SFP min. 1Gbps, min. 48-Port 1Gbps + uplink min. 2-port 1Gbps RJ45/SFP
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Pytanie: Czy switch ma posiada¢ min. 48-Port 1Gbps w standardzie RJ-45, czy tez musi posiadaé min.
48-Port 1Gbps do obsadzenia modutami SFP min. 1Gbps?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wymaga aby SWITCH byt wyposazony w min. 48-Port 1 Gbps i min. 2-Port 1Gbps
RJ45/SFP.

Pytanie 21:
Dotyczy zapisu: W punkcie 3. ,Cze$¢ nr 2 zamdwienia ‘podpunkt C, Wczytanie do systemu map

numerycznych Gmin Sierakowice i Suleczyno pozyskanych przez Wykonawce z PODGIK w Kartuzach
oraz ich kalibracja.

Wykonawca wnosi aby Zamawiajacy przekazat kompletng baze danych pozyskang z PODGIK w
Kartuzach w celu realizacji zakresu zamowienia i tym samym zmienit zapis w ogtoszeniu o
postepowaniu. W ramach obowigzujgcych przepisow prawa Jednostka Samorzadu Terytorialnego
moze pozyska¢ dane do opracowania bezptatnie do realizacji celow wtasnych. W przypadku
wnioskowania przez Wykonawce o takie dane obowigzuje cennik PODGIK w Kartuzach. Jezeli
Wykonawca bedzie odpowiedzialny za pozyskanie danych bedzie zmuszony do uwzglednienia
kosztow pozyskania danych w przedstawionej ofercie, co przetozy sie na koszt zamdwienia dla
Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie 22:

Wykonawca wnosi o podanie szacunkowej wartosci budzetu przewidzianego na realizacje opisanego
w przedmiotowym postepowaniu zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Informacja ta zostanie udostepniona wszystkim wykonawcom podczas sesji otwarcia ofert.

Majac na uwadze powyisze pytania oraz udzielone odpowiedzi:
® na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia postanowienia SIWZ, zgodnie z
trescig udzielonych odpowiedzi,
e na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy przedtuza termin skfadania ofert do dnia
14.06.2019 r. do godz. 12:45.

W zwigzku z powyiszym, zmianie ulegaja rowniez zapisy SIWZ, jak ponizej:

W SIWZ w rozdziale lll Opis przedmiotu zamoéwienia w wyniku odpowiedzi na pytanie 8 oraz
odpowiedzi na pytanie 11 zmienia tres¢ w nastepujacy zapis:

llosci przytaczy dla poszczegdlnych rodzajow sieci wynosza odpowiednio: 4490 szt. - przytacza
woda i $cieki, 3117 szt. - przytacze tylko woda, 336 szt. tylko Scieki.

oraz
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Zamawiajacy pozyska numeryczne mapy wektorowe z PODGIK w Kartuzach i udostepni
nieodpfatnie wykonawcy na cele realizacji zamoéwienia.

Jednoczesnie:

Byto:
XV. Opis przygotowania oferty
1.14 Koperta/opakowanie zawierajgce oferte powinno by¢ zaadresowane do Zamawiajgcego na

adres siedziby Zamawiajacego:

Nazwa (firma)
Adres wykonawcy
Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o.0.
ul. Kartuska 12
83-340 Sierakowice

~PRZETARG - Dostawe sprzetu komputerowego (czesc | zamowienia) oraz dostawe i wdrozenie
systemu geoinformacyjnego klasy GIS dla infrastruktury wodociggowo-kanalizacyjnej uzytkowanej
przez zamawiajgcego na terenie Gmin Sierakowice i Suleczyno (czes¢ Il zamowienia).
- oferta — nie otwierac przed dniem 10.06.2019r. godz.13:00”.

Jest:
XV. Opis przygotowania oferty
1.14 Koperta/opakowanie zawierajgce oferte powinno by¢ zaadresowane do Zamawiajgcego na

adres siedziby Zamawiajgcego:

Nazwa (firma)
Adres wykonawcy
Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0.
ul. Kartuska 12
83-340 Sierakowice

»PRZETARG - Dostawe sprzetu komputerowego (czesc¢ | zamowienia) oraz dostawe i wdrozenie
systemu geoinformacyjnego klasy GIS dla infrastruktury wodociggowo-kanalizacyjnej uzytkowanej
przez zamawiajgcego na terenie Gmin Sierakowice i Suleczyno (czesc Il zamowienia).

- oferta — nie otwierac przed dniem 14.06.2019r. godz.13:00”.

Byto:
XVI. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert

1. Oferty nalezy sktadaé w:

siedzibie zamawiajgcego poczty

Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o.0.
adres siedziby:

ul. Kartuska 12

83-340 Sierakowice

lub osobiscie:

w biurze podawczym = pietro | — adres jak wyiej
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dnia 10.06.2019r. do godz. 12:45

Oferty ztozone po terminie zostang zwrécone niezwfocznie.
2.Miejsce otwarcia ofert:

siedzibie zamawiajgcego poczta

Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z o0.0.
adres siedziby:

ul. Kartuska 12

83-340 Sierakowice

budynek administracyjny — | pietro

dnia 10.06.2019r. 0 godz. 13:00

Jest:
XVI. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
1. Oferty nalezy sktadaé w:
siedzibie zamawiajgcego poczta
Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0.
adres siedziby:
ul. Kartuska 12
83-340 Sierakowice
lub osobiscie:
w biurze podawczym — pietro | — adres jak wyzej
dnia 14.06.2019r. do godz. 12:45
Oferty ztozone po terminie zostang zwrdcone niezwtfocznie.
2.Miejsce otwarcia ofert:
siedzibie zamawiajgcego pocztg
Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o.o0.
adres siedziby:
ul. Kartuska 12
83-340 Sierakowice
budynek administracyjny — | pietro
dnia 14.06.2019r. 0 godz. 13:00

PRE

Tom{

POIS/ZP/3/2019

Wodociggow i Kanalizacji

‘ Przedsigbiorstwo Unia Europejska i

Fundusz Spojnosci X

Podpis Zamawiajgcego

CZLONEK ZARZADU

RZADU

. Karoli
—— olina Krefta

Strona8



